



Warszawa, 1 sierpnia 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - ~~3981/18/3480/18~~

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy opon zimowych WZP-3780/18/174/T**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W formularzu cenowym w pozycji 24 dotyczącej rozmiaru opon 235/75R15 nie została podana ilość opon do wyceny. Zwracamy się z prośbą o tej uzupełnienie rubryki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyliczenia wartości oferty w Załączniku nr 6 do SIWZ – FORMULARZ CENOWY, w pozycji nr 24 kol. 12 należy **uwzględnić 4 szt. opon.**

Pytanie nr 2:

W formularzu cenowym w pozycji 29 wymagacie Państwo opon 195/75 R16C w indeksie nośności 94 i indeksie prędkości **H**. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i nie powinno być 107/105 R, gdyż z informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony takie nie są produkowane? Czy zgadzacie się na zaoferowanie opon 195/75 R16C 107/105R?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy Formularza Cenowego w pozycji nr 29 Załącznika nr 6 do SIWZ.

Pozycja nr 29 otrzymuje brzmienie:

Opona 195/75 R16C indeks nośności 107/105 indeks prędkości R

Pytanie nr 3:

W formularzu cenowym w pozycji 46 wymagacie opon zimowych 235/70R16 4x4, w klasie przyczepności na mokrej nawierzchni **B**. Z informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony o takiej klasie przyczepności nie występują w oponach zimowych w tym rozmiarze. Czy zgadzacie się na zaoferowanie opon w klasie przyczepności na mokrej nawierzchni **C**?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy Formularza Cenowego w pozycji nr 46 Załącznika nr 6 do SIWZ

Pozycja nr 46 otrzymuje brzmienie:

Opona 235/70 R16 4x4 klasa przyczepności na mokrej nawierzchni C.

Pytanie nr 4:

W formularzu cenowym w pozycji 47 wymagacie opon zimowych 245/70R16 4x4, w klasie przyczepności na mokrej nawierzchni **B**. Z informacji, jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony o takiej klasie przyczepności nie występują w oponach zimowych w tym rozmiarze. Czy zgadzacie się na zaoferowanie opon w klasie przyczepności na mokrej nawierzchni **C**?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy Formularza Cenowego w pozycji nr 47 Załącznika nr 6 do SIWZ
Pozycja nr 47 otrzymuje brzmienie:

Opona 245/70 R16 4x4 klasa przyczepności na mokrej nawierzchni C

Pytanie nr 5:**Poz. 24**

OPONA 235/75 R15 TL

Zamawiający nie podał ilości opon do wyceny

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:**Poz. 29**

OPONA 195/75 R16C TL	94		H		C		IVECO
-------------------------------------	-----------	--	----------	--	----------	--	--------------

Wskazany rozmiar opon nie występuje w żądanym indeksie prędkości i nośności, Proszę o weryfikację, prawidłowe indeksy to 107/105 R

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7:

W komórce L29 (szacunkowa ilość w szt.) nie występuje szacunkowa ilość zamawianych opon – w następstwie powoduje to brak możliwości oszacowania wartości brutto w PLN występującej w kolumnie N (wartość brutto w PLN kol.11x12x13**).

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 8:

W komórce N3/N4 zaznaczają Państwo, że do odliczenia wartości brutto w PLN występuje następująca formuła obliczenia tej wartości tj: kol. 11x12x13- wykorzystanie tego wzoru nie jest wartością brutto wyrażoną w PLN, tylko kwota podatku od sumy, który zostanie obliczona z kolumny 11x12.(objaśnienie błędu, który występuje po zastosowaniu formuły z pliku w excel: 100 (PLN) x 1 (ilość w szt.) x 23% = 23,00 PLN itd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nazwa kol. nr 14 otrzymuje brzmienie:

Wartość brutto w PLN kol.11x12+ 13**

W wyniku dokonanej modyfikacji treści SIWZ, w załączeniu zmieniony załącznik nr 6 do SIWZ. Zmiany i wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zmówień Publicznych
Komandy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

SW